



**Eastern Power**  
Distribution Company of A.P. Ltd  
ఆంధ్ర ప్రదేశ్ తూర్పు ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ

Corporate Communication Wing  
Seethammadhara, Visakhapatnam-13.

Ph No: 0891-2582110 Cell: 9440812384

Visit us at: [www.apeasternpower.com](http://www.apeasternpower.com)  
e-mail: [dgm\\_cc@apeasternpower.com](mailto:dgm_cc@apeasternpower.com)  
[prasadkvrjmjc@gmail.com](mailto:prasadkvrjmjc@gmail.com)

## Press Note

### Results of painting and Slogan Writing Contest

Visakhapatnam, December 27: The Eastern Power Distribution Company of AP Limited (APEPDCL) has announced the results of the company level painting and slogan writing contest conducted on the occasion of National Energy Conservation Day Celebrations recently (12<sup>th</sup> December 2010). The Chairman and Managing Director of the Company have announced the results of the competitions. A Press Release issued here on Monday, stated that in this competitions first, second and third prizes announced sub-juniors, juniors, Seniors Category, some of the good pictures were also selected for consolidation prizes.

The 1<sup>st</sup> prize winners in the painting Contest are: T.D.S. Sidharda of Bethany School, Ankita Das of Delhi Public School, and M. Vineetha of East Timpany Senior Secondary School, bagged first prizes in the respective categories.

The 2<sup>nd</sup> prize winners in the painting contest are: P.Hama Chandra of Delhi Public School, A. Sowmika of Etasi Tempony School, M. Haritha of Nalanda Talent School, bagged second prizes in the respective categories

The 3<sup>rd</sup> prize winners in the painting contest are: Shalif .A. Yadwad of Sri Prakesh Vidyanikaten, K. Karthik Sharma of Delhi Public School, Angshuman Brahma of Vignan Vihar Residential School bagged third prizes in the respective categories.

The prize winners in the slogan writing contest are

1<sup>st</sup> prize goes to Akriti Kaur, X class, Delhi Public School, Ukkunagaram, 2<sup>nd</sup> prize goes to M. Sudarsana Rao, ADE/O&M, Corporate Office, Visakhapatnam, 3<sup>rd</sup> prize goes to K. Vinod Kumar, Teacher, MPP School, Kasimkota, Visakhapatnam District.

The CMD of the Company has requested the all prize winners and participants my get their prizes and participation certificates in the National Energy Conservation Day Concluding function to be held at ATC building, APEPDCL Corporate Office, on 28<sup>th</sup> December 2010 at 4:30 P.M..

Dy. General Manager-Corporate Communication,  
APEPDCL/Corporate Office/Visakhapatnam.

To  
All the Bureau Chiefs/ Staff Reporters,  
Print and Electronic Media,  
Visakhapatnam city/District./  
Srikakulam/Vizianagaram/Rajamundhry/  
Eluru/Kakinada..



**Eastern Power**  
Distribution Company of A.P. Ltd  
ఆంధ్ర ప్రదేశ్ తూర్పు ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ

Corporate Communication Wing  
Seethammadhara, Visakhapatnam-13.

Ph No: 0891-2582110 Cell: 9440812384

Visit us at: [www.apeasternpower.com](http://www.apeasternpower.com)  
e-mail: [dgm\\_cc@apeasternpower.com](mailto:dgm_cc@apeasternpower.com)  
[prasadkvrjmjc@gmail.com](mailto:prasadkvrjmjc@gmail.com)

## Press Note

### ఏపీఈపీడీసీఎల్ చిత్రలేఖనం, నినాదాల పోటీల్లో విజేతలు విరో

విశాఖపట్నం, డిసెంబరు 27, జాతీయ ఇంధన పొదుపు దినోత్సవం సందర్భంగా ఆంధ్రప్రదేశ్ తూర్పు ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (ఏపీఈపీడీసీఎల్) నిర్వహించిన చిత్రలేఖనం, నినాదాల పోటీల ఫలితాలను సంస్థ సీఎండ్లీ అహ్మద్ నదీమ్ విడుదలచేశారు. విజేతలకు నేడు మంగళవారం సాయంత్రం కార్పొరేట్ కార్యాలయంలో జరిగే బహుమతుల ప్రధానోత్సవ కార్యక్రమంలో బహుమతులను అందజేస్తున్నట్లు సీఎండ్లీ తెలిపారు. ఈ మేరకు విజేతలు పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థిని విద్యార్థులకు మంగళవారం సాయంత్రం 4:30 గంటలకు జరిగే బహుమతుల ప్రధానోత్సవ కార్యక్రమంలో బహుమతులను అందుకోవాలని పోటీలో పాల్గొన్న విద్యార్థులు సర్టిఫికేట్లను తీసుకోవాలని ఆయన సోమవారం ఒక ప్రకటనలో కోరారు. విజేతలకు బహుమతుల ప్రధానోత్సవ కార్యక్రమం సంస్థ కార్పొరేట్ కార్యాలయంలోని ఏటీసీ భవనంలో ఉంటుందని సాయంత్రం నాలుగు గంటలకు విజేతలు తప్పనిసరిగా కార్యక్రమానికి హాజరుకావాలని ఆయన కోరారు. చిత్రలేఖనం, నినాదాల పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులకు ప్రథమ, ద్వితీయ, తృతీయ బహుమతులతోపాటు కన్సులేషన్ బహుమతులు ఉంటాయని ఆయన తెలిపారు. పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులు పార్టిసిపేషన్ సర్టిఫికేట్లను ఈ కార్యక్రమంలోనే అందజేస్తామని ఆయన తెలిపారు.

చిత్రలేఖనం పోటీల్లో సబ్ జూనియర్ కేటగిరిలో ప్రథమ బహుమతిని బేతని స్కూల్కు చెందిన టి.డి.ఎస్.సిద్ధార్థ దక్కించుకున్నారని, ద్వితీయ బహుమతిని ఢిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్కు చెందిన పి.హేమ చంద్ర దక్కించుకున్నారని, తృతీయ బహుమతిని శ్రీ ప్రకాస్ విద్యానికేతన్కు చెందిన షాలీ ఏ యద్వద్ దక్కించుకున్నారని తెలిపారు. ఈ విభాగంలో ఉత్తమంగా ఉన్న మరో నాలుగు చిత్రాలకు కన్సులేషన్ బహుమతులు ఇస్తున్నామని ఆయన తెలిపారు.

జూనియర్ కేటగిరిలో ఢిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్కు చెందిన అంకితా దాస్ ప్రథమ బహుమతిని దక్కించుకున్నారని తెలిపారు. ద్వితీయ బహుమతిని ఈస్ట్ టింపనీ స్కూల్కు చెందిన ఏ.సౌమిక దక్కించుకున్నారని తృతీయ బహుమతిని కె.కార్తిక్ శర్మ దక్కించుకున్నారని తెలిపారు. ఈ విభాగంలో ఉత్తమంగా ఉన్న మరో ఎనిమిది చిత్రాలకు కన్సులేషన్ బహుమతులు అందజేస్తున్నామని ఆయన తెలిపారు.

సీనియర్స్ విభాగంలో ఈస్ట్ టింపనీ సీనియర్ సెకెండరీ స్కూల్కు చెందిన ఎం.వినీత ప్రథమ బహుమతిని పొందారని, ద్వితీయ బహుమతిని నలండా టాలెంట్ స్కూల్కు చెందిన ఎం.హరిత పొందారని, తృతీయ బహుమతిని విజ్ఞాన్ విహార్ రెసిడెన్షియల్ స్కూల్కు చెందిన అంగుస్మాన్ బ్రహ్మ పొందారని ఆయన తెలిపారు. ఈ విభాగంలోనూ ఉత్తమంగా వేసిన ఎనిమిది చిత్రాలకు కన్సులేషన్ బహుమతులు ఇవ్వనున్నామని ఆయన తెలిపారు. నినాదాల రాత పోటీల్లో ప్రథమ బహుమతిని ఢిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్ కు చెందిన ఆక్రిత కౌర్, ద్వితీయ బహుమతిని ఏపీఈపీడీసీఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయంలో పనిచేస్తున్న ఎం.సుదర్శన రావు, తృతీయ బహుమతిని కసింకోట మండలం ప్రాథమిక పాఠశాలలో ఉపాధ్యాయునిగా పనిచేస్తున్న కె.వినోద్కుమార్ పొందారని తెలిపారు. విజేతలు పోటీల్లో పాల్గొన్న విద్యార్థులు తప్పనిసరిగా కార్యక్రమానికి హాజరవ్వాలని ఈ సందర్భంగా విజేతల చిత్రాలతో కూడిన డిజిటల్ చిత్రప్రదర్శన ఉంటుందని ఆయన తెలిపారు.

To  
All the Bureau Chiefs/ Staff Reporters,  
Print and Electronic Media,  
Visakhapatnam city/District./  
Srikakulam/Vizianagaram/Rajamundhry/  
Eluru/Kakinada..

Dy. General Manager-Corporate Communication,  
APEPDCL/Corporate Office/Visakhapatnam.

PNo: CCW/APEPDCL/Issued on Date:27-12-10